
1

*W*19k
o

% P£gin

C;

O
<

%
R?

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de PacotiJCE.
Processo: PREGAO PRESENCIAL N° 2020.03.03.1-PP
Data e Hora de Abertura: 17 de margo de 2020 i»09h*

Apresentamos nossa Proposta para fomecimento dos itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatorio da

licitagao em epigrafe.

Razao Social: Assungao e Alencar Distribuidora Ltda

CNPJ: 10.536.959/0001-08 •Insc. Estadual: 06.372.053-1
Enderego: Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro Maranguape/Ce.

E-mail: adistribuidoraltda@gmail.com •Fone: (85) 3341-0951

Banco: Banco do Brasil •Agenda: 0481-2 •Conta Corrente: 25.879-2
Banco: Banco do Brasdesco •Agenda: 1579 - Conta Corrente: 28.180-8

Representante: Antonio Fabricio Motta Alencar •Socio Administrador RG: 99023004656 e CPF 618.583.823-00

OBJETO: registro de pregos para aquisigao de enxoval para compor kit bebe destinado as gestantes em situagao de vulnerabilidade social e economica,

cadlarmdas no centro de referenda de assistencia social - CRAS vinculado a secretaria do trabalho. desenvolvimento social e empreendedorismo do municipio

de Pacoti/CE, conforme especificagoes contidas no projeto basico/termo de referenda.

Lote Unico
Espacificagio dos Produtos V. Unitaho V. Totali Unidade | Quant. |Marca! Item 1 -I1 fr

quarenta ej
dots reasiÿ

quarenta el
quatro rears j

dez reas el
vmte centavos

doze mil e seiscentos

reas
: I R*RS42.00 12600.00; Unidade ; 300

I I
1 jBanheira plasbca, capacidade para 221. atoxica, na cor rosa e verde Adolleta ::

T I t fJi
Bolsa para bebe tamanho padrao. forro plasbco cristal, em tecido com

I 2 lenchimento 100% poliester, na cor predominante branca com estampas j Ciabebe | Unidade | 300 j RS44.00
infants para ambos os sexos

::
treze mil e duzentos

reasi R* 13 200.00
1::

+- 4-4— 4
I

4- —I +
: :I Calga enxuta - 100% poliester, com botSo na lateral, tamanho "P" e 'M"

e cores vanadas
! R* 3 060,00; Ires md e sessenta reasChumbmho | Unidade ; 300 | RS10.20! 3

:
I i4 4:

':•Fralda detecido, confeccionada com tecido duplo de fibras 100%
4 lalgodao, 70x70 cm, macia e absorvente. pacotecom 05 und na cor

;branca

ses mil e sescentos

reas

vmtee dots;
i Ki

reais•
: 6600.00I 300 ! RS22.00Inconfral Pacote:

: !i 1 1•4<

treze reas e;
Dalila j Unidade I 300 ! RS13.50; ctnquentaj R$ 4050.00

centavos!--------1-------1 j
Unidade ! 300 ! R*70,00i setentareas! R$ 21 000.00

: : quatro mile cmquenta

I 5 jSapatinho mfantil 100% algodao pacote com 03 und e cores vanadas

ilda descartavel tamanho 'm‘ pacote com 80|und, veste de 5,5kg a

j
6

Y5k8 L
j jMacacao longo para bebe, plush, 65% algodao. 15% poliester, tamanho

'medio, bege e branco

: : reas

ji
: vmte e urn md reasHipopo : I; I

4 + + —IH 4 4
: :RS20.00! vmte reas! R$ 6 000,00Raf Baby 300Unidade ses md reas: : I

4f 4 4- •f +: + :! dos mil e setecentos
RS9.00 nove reas; R$ 2 700,00CiaBebe j 300I 8 iMijao com camiseta Unidade : reas

4; - 4-f r-. .:
Meia para bebe com 48% poliester. 47% poliproleno e 5% elastano,

tamanho de 8 a 24 meses. estampas unssex

cmcorease; md qumhenlos e

sessenta reas
i 9 : RS5.20300Unidade 1 560.00Huguinho :: vmte centavos!: : :: 1 >4<>+• 1 -4- —

ses reas e;
Cotonela ! Pole ! 300 ! R$6,70j setenta| RJ 2.010,00

I centavos!
4*......—j j

R$14.0oj quatorze reasj R$ 4 200.00

: :! ILenqo umedecido. 20x12cm sem alcool, testado dermatologicamenle,

jcom 70 und cada pote
dos md e dez reas

i: i

4+ 4 +
f 1

jPomada de bebe para assadura. dermatoiogicamente testada.
Scomposigao etmok colecalciferok oxido de zinco 45g cada

quatro md e duzentos

reas
; : :

Xuxinha 300Unidade:
1

t
Assungao e Alencar Distribuidora Ltda

CNPJ:10.536.959/0001-08 - I.E.: 06.372.0S3-1

Rua Coronel Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE

FONE: (85) 3341-0951/ (85) 98868-6957

Email: adistribuidorattda<G>gmall.com



V

2

mmm O'

f iQp l
ITJj

tu-*

0----,- T 7
jToalha de banho para bebe com touca, 95% algodao e 5% pdiaster,

jdimensoes 0,65*1, 05m, com detalhes infanbs unissex-----+
iConjunto escova e pente de cabelo para bebe, com sedas extra

13 (delicadas e pontas arredondadas, cabos faces de manusear na cor

jbranca

Chumbinho j Unrdade j 300
rincomiesetecentos

R$19,00 RS 5 700,00
•eats -eats:

i 4> H
: nove rears e

quarenta

centavos

doe mil. otocentos e;
vote reais!

Escobel ; Unidade | 300 RS9.40 R* 2 820,00

1.
ortenta e cncomle!

qunhentos reaej
Valor Total R$ 85 500,00

Valor Total da Proposta e de R$ 85.500,00 ( Oitenta e Cinco Mil e Quinhentos Reals )

Prazo de entrega dos produtos: Corforme Edital.
Prazo de execufao contratual: Corforme Edital.

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a partir da data de abertura do pregao .
Oeclaramos que temos pleno conhecimento, aceita?ao e cumpriremos todas as obrigaÿes contidas no anexo I •Termo de Referenda deste edital.

Declarmos ainda que, nos valores apresentados aclma, esUlo Inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenciSrios, fiscais e comerciais,

tax.' -etes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem de
lucro.

Oeclaramos ainda que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligencia a fiel observance de execugdo dos itens abaixo
especificados.

•O licitante declara que tern o pleno conhecimento, aceita?ao e cumprira todas as obligates contidas no anexoI- Termo de Referenda deste edital.
•Independente de declarafao expressa, fica subentendida que no valor proposto estao incluidas todas as despesas necessarias a entrega dos

produtos, inclusive as reiacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenÿas,
alvaras, multas e/ou qualquer infrafoes; seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos produtos.a
Bt Maranguape/CE, 16 de mar90 de 2020.Or

ASS
Antonio Fabricio Motta Alencar

CPF: 618.583,823-00
Socio AriministnHor

rv&ÿrr-, ur.n . Z>.‘Xr I-, fft
=ÿ A

7
(x i3

:

\°A> '

r2s°"r“• *— trrvritp

rnRTnPTfkÿS
PAirr * msT*

feus C»! Ant-Jms
poulhv. 34 Ciutrc

- CP

. * 2020
I ANTONIO SRIVALDO K

X/atocixaelo
-

L. “zfl
a Su?

fin

WMr
w-

4
&NCQ 904113',

C
Assuncio e Alencar Distributors Ltda

CNPJ:10.536.959/0001-08 - LE:06.372.053-1

Rua Coronal Afro Campos, 389, Centro, Maranguape/CE

FONE: (85) 3341-0951/ (85) 98868-6957

Email: adlstribuidoraltda<Bgmail.com


